
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
13:00

A  RC Sorpesee R

I II III IV V VI Punkte

16 9 20

2510

21:6

24:11
╳
5
11
17

23
25

3
6
13
18

23 3
8
15
21

24
Auszeit

24:10

Ende
13:49

B  VoR Paderbo… S

I II III IV V VI Punkte

1 7 9

125 4 11

5:15 6:19 5:13

0
3
7
12

1
5
10

2
6
12

Auszeit

S
A
T
Z

2

Start
13:52

B  VoR Paderbo… R

I II III IV V VI Punkte

9 1 7

275

9:11

╳
4
8
13

17
21
26

3
5
9
14

18
24
27

3
8
11
16

19
25

Auszeit

19:22
21:24

Ende
14:26

A  RC Sorpesee S

I II III IV V VI Punkte

9 20 16

292

11:11

24:24
0
5
10
14

17
21
25

3
8
11
15

18
22
26

4
9
14
16

21
24
29

Auszeit

16:16
24:23

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S

A

T

Z

3

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Qualifikationsrunde B wU13
Frauen

A  RC Sorpesee vs. VoR Paderborn B

Spiel 18 06.04.2025 13:00 Uhr

Alfred-Berg-Sporthalle
58239 Schwerte

A
u

fs
te

ll
u

n
g

A
u

fs
te

ll
u

n
g

C

A  RC Sorpesee 6/6

2 Poghosyan, Meri X

9 Levermann, Marie X
10 Leonhard, Nika X
15 Brechlin, Emilia E
16 Schulte, Flora X

20 Buhr, Helena X

A  Libero

A  Offizielle

T Brenscheidt, Antonia
CT Bastert, Bonnie
SC Viertel, Matilda E

C

B  VoR Paderbo… 6/6

1 Füller, Lisann X
4 Zimmerer, Mathilda X
5 Eichmann, Anastasia X
7 Hake, Merle X

9 Naebi, Mila X
11 Lüdicke, Corine X

B  Libero

B  Offizielle

T Böhm, Franziska
CT Pieper, Linus

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

2:0

Ergebnisse
A  RC Sorpesee VoR Paderbo… B

A W G P Satz Dauer P G W A
1 2 1 25 1 49 12 0 3 0
2 2 1 29 2 34 27 0 1 2

3

3 4 2 54 83 39 0 4 2
Start: 13:00 Ende: 14:26 Dauer: 1:26

Sieger: RC Sorpesee

Schiedsgericht Linienrichter
1 Noermerich , Emelie 1

2 Thonert, Malina 2

Schr. Flasskamp , Leonie
Assist. Flasskamp , Leonie

Dokument erstellt: 06.04.2025 14:32 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 6.0.1
https://www.sams-score.de


