

Qualifikationsrunde B wU13

Frauen

(A) RC Sorpesee vs. VoR Paderborn (B)

Spiel 18 06.04.2025 13:00 Uhr Alfred-Berg-Sporthalle 58239 Schwerte



	T		S	Sta 13:	art :00	A	RC S	orpese	ee	R	En 13:		B VoR Paderbo			s	
		ıfschlagfolge	Δ	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
ρ	Sta	rtaufstellung	$\mathbf{\hat{T}}$	16	9	20					1	7	9				
Aufstellung	Auswechsel-	Spielernr.	<u> </u>			(3)				25	5	4	11				12
Aufs	spieler	Spielstand	Z			21:6					5:15	6:19	5:13				
-						24:11											
	Aufschlag-	1. 5. 2. 6.	1	X(5)	3 23 6	8				Auszeit	oω	1 5	(L) ^{or}				Auszeit
	runden	3. 7. 4. 8.		11 17	13 18	15 21				24:10	7(2)	10	12)				

S		art :52						En 14	de :26	(A	RC S	orpes	ee	S
Α	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
$\overline{\mathbf{T}}$	9	1	7					9	20	16				
<u> </u>	5						27		2					29
Z	9:11								11:11					
									24:24					
2	X 17 4 21	3 18 5 24					Auszeit	0 17 5 21	3 18 8 22	4 21 9 24				Auszeit
	8 26 13	9 () 14	11 16				19:22 21:24	10 25						16:16 24:23

Startaufstellung Auswechselspieler Spielstand Aufschlagrunden 3, 7, 4 Auszeit Auszeit Auszeit Auszeit		Ai	ufschlagfolge	S	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
Aufschlag- runden 3. 7. Auszeit Auszeit	E	Sta	rtaufstellung	7																					
Aufschlag- runden 3. 7. Auszeit Auszeit	ell in																								
Aufschlag- runden 3. 7. Auszeit Auszeit	Aufst	Auswechsel- spieler		Z																					
14. 8.		Aufschlag- runden	2. 6. 3. 7.	3							Auszeit							Auszeit							Auszeit

A		6/6	B VoR Paderbo 6						
2	Poghosyan, Meri	Х	1	© Füller, Lisann	Τx				
9	Levermann, Marie	Χ	4		X				
10	Leonhard, Nika	Χ		Eichmann, Anastasia	X				
	Brechlin, Emilia	Ε	7	Hake, Merle	X				
16	©Schulte, Flora	Χ	9	Naebi, Mila	X				
20	Buhr, Helena	Χ	11	Lüdicke, Corine	X				
A	Libero			Libero					
(A)	Offizielle		<u>)</u> (6						
T	Brenscheidt, Antonia		(B)	Offizielle					
CT	Bastert, Bonnie		Т	Böhm, Franziska					
SC	Viertel, Matilda	Ε	CT	Pieper, Linus					

Sanktionen

V B H D A/B Satz Spielstand

]	Bemerkungen

	Schiedsgericht		Linienrichter	
1	Noermerich , Emelie		1	
2	Thonert, Malina		2	
			Schr.	Flasskamp , Leonie

Assist. Flasskamp , Leonie

Ergebnisse (A) RC Sorpesee | VoR Paderbo... (B) A W G P Satz Dauer P

3 | 4 | 2 | 54 | 83 | 39 | 0 | 4 | 2 | Start: 13:00 | Ende: 14:26 | Dauer: 1:26 | Sieger: RC Sorpesee | 2:0

49 12 0 3 0

34 27 0 1 2

1 2 1 **25** 1

2 2 1 **29** 2

Dokument erstellt: 06.04.2025 14:32 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score 6.0.1 https://www.sams-score.de Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung : MVP